
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 
 

 
 
 
 

ORIGEM:  Processo 32/2019                             Pregão Presencial/Registro de Preço 30/2019            
 
 
 

OBJETO:  Aquisição de peças e acessórios genuínos ou originais de fábrica ( novos) a serem 
utilizados nas máquinas e veículos automotores que integram a frota do Município de Pratinha-
MG. Licitação exclusiva para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte nos termos da Lei 
Complementar nº 147/2014. 
 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 

ATA N°01/2019: AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI-EPP (CNPJ: 
14.661.146/0001-92) referente aos lotes 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17,  19 
e 20; 
ATA N°02/2019: TRATORENZZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME (CNPJ: 
23.117.658/0001-83) referente ao lote 14; 
ATA N°03/2019: J. MARANGONI COMERCIAL IMP. E EXPORT. LTDA-EPP (CNPJ: 
20.649.395/0001-65) referente aos lotes 02 e 06; 
ATA Nº 04/2019: MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI-ME ( CNPJ: 
32.504.115/0001-00)  referente aos lotes 01, 03 e 04; 
ATA Nº 05/2019: ROTA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME ( CNPJ: 29.302.066/0001-18), 
referente aos lotes 05 e 18. 
 
VALIDADE DA ATA: 12 meses-16/09/2019 a 15/09/2020 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 
Em 16 de Setembro   de 2019 
 
 
 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 

Publicado no átrio da Prefeitura  e no site www.pratinha.mg.gov.br  em  16 / 09 /2019 
 
 
Será publicado no diário AMM em                /                 /  
 
 
 
Será publicado na Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais em ____/____/_____ 
 
 

http://www.pratinha.mg.gov.br/

